ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ
0503721
на 1 января 2024 г.
Учреждение МОУ Детский сад №370
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществля- департамент по образованию администрации Волгограда
ющего полномочия учредителя

эр Т дза. Воробьева
*
|| § о {'(подпись/ - | х® I (расшифровка подписи)
V >е- V4 У  У  $ ']] мку
Цент рализованная бухгалт ерия г.Вол
У /
Руководитель
Директор МК
(уполномоченное лицо) Красноарме(
(Д О Г
(должность)
•
7'^(прд1'Гись) ^  (расшифровка подписи)
ского района^ОГРН 1123461001553, ИНН 3448057319, КПП 344801001, 400055,
ев Сталинграда, дом № 12
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
Воробьева
(расшифровка подписи)
шифровка подписи) (телефон, e-maii)
4*
МОУ Детский сад №370
на «01» января 2024 г.
Код формы по ОКУД| 0503769 j
Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения
Вид деятельности (вид финансовогос эеспечения) Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)__________________
Вид задолженности Кредитор:кая задолженность
1. С вед ения о д ебиторской (кре,с
(дебиторская /  кредиторская)
1иторской) задолженности
Номер (код) счета
бюджетного учета
Сумма задолженности, руб
на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года
в с е го
о с т а т о к  н а
н а ч а л о  го д а
и с п р а в л е н и е
о ш и б о к *
п р о ш л ы х  л е т
из них: увеличение у м е н ь ш е н и е
в с е го
и з  них:
в с е го
из них:
д о л го с р о ч н а я  ■ п р о с р о ч е н н а я в с е го
в  т о м  ч и с л е
н е д е н е ж н ы е
о а с ч е т ы
в с е го
в т о м  ч и с л е
н е д е н е ж н ы е
о а с ч е т ы
д о л го с р о ч н а я п р о с р о ч е н н а я д о л го с р о ч н а я п р о с р о ч е н н а я
2 2г 26 3 4 5 6 7 8 9 '0 12 13 14
070' 0000000000 '3 0  2 205 5' 007 653 064.30 653 064,30 38 855,00 260 941,94 430 977,36 X X *
070' 0000000000 1 "  2 302 "  007 - 334 785.22 394 785,22 394 785,22 55 035.46 -I X X
070', 0000000000 24Л 2 302 V  004 - - - - 3 169.59 3 '69,59 3 169,59 i 2 383.35 - • X X X
070' 0000000000 244. 2 302 >5 004 - '  93 685,28 ■93 685.28 '9 3  685.28 - X X X
0701 0000000000 244 2 302 >5 006 - - - - 67 192,91 67 192,91 67 192,91 - - X X X
070' 0000000000 244 2 302 >6 002 - - ____ - - 52 295,00 52 295,00 52 295,00 - - X X X
070' 0000000000 244 2 302 >6 004 '4  781.30 '4  781.30 7 095 09',98 7 095 091,98 7 109 873,28 __________ х___________ X ______ *
0701 0000000000 244 2 302 51 004 33 600,00 33 600,00 33 600,00 . _ X X X
070'. C00000CC00 244 2 302 51 006 37 900,00 37 900,00 37 900,00 - - X X X
0701 0000000000 244 2 302 54 006 - 8 960.00 8 960,00 8 960,00 X * X
070 ' 0000000000 '11 2 303 )1 СС1 - т 50 864,00 50 864,00 - - X X X
0701 0000000000 '8 0  2 303 54 001 - - - 137.00 137,00 - X X X
0701 0000000000 853 2 303 55 001 - 5,20 5,20 - X X X
0701 C00C00CC0C 119 2 303 56 001 - 1- 789.6' 676,77 112,84, - X X X
0701 C0CC0C0C0C 851 2 303 ’2 001 - Г 12 397,80 - 12 397,80 - - - X X X
0701 CC0C0CC00C 851 2 303 !3 001 - - 0,02 0,02 - - - X X X
0701 C0C000C00C 111 2 303 !4 001 - - - 50 864,00 - 50 864,00 - - X X X
0701 0C00C000CC 119 2 303 14 001 - - ■ 54 958,37 54 958,37 - X X X
0701 0C00C00000 180 2 303 14 001 - - - 137,00 - 137,00 - - X X X
0701 CC0000000C 851 2 303 !4 001 - - - 12 397,82 - 12 397,82 - - - X X X
0701 0000000000 119 2 303 !5 001 - - - 118 435,53 - 101 510,30 16 925,23 - X X X